
UCHWAŁA NR XXV/202/22 

RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, będącej podstawą do ustalenia zwrotu 

rodzicom kosztu przewozu do placówek oświatowych dzieci, młodzieży i uczniów 

z niepełnosprawnością, zamieszkałych na terenie Gminy Pęcław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 

§ 1. Stawka za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględniana przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych, wynosi 0,8358 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E57BA0C-5535-46E2-BBCE-875FCD4D0797. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


